
Posudek školitele na bakalářskou diplomovou práci Štěpánky Čunátové "Ověření možnosti terapie

nádorových onemocnění pomocí kotvení formylmethioninových derivátů na povrch nádorových

buněk"

Štěpánka Čunátová se zabývala ligandy formylpeptidových receptorů. Její práce přinesla řadu

důležitých poznatků, které ovlivnily naše další studium. Oceňuji její pracovitost, spolehlivost i to, že se

dokázala prodrat džunglí rúzného názvosloví, výskytu a vlastností lidských a myších

formylpeptidových receptorů. Štěpánka patří mezi studenty, kteří se ve svém životě bohužel musí

rvát i s jinými než studijními úkoly a o to vice oceňuji, že dokázala diplomové práci dát vše, co bylo

potřeba.

Doporučuji práci Štěpánky Čunátové k obhajobě.

RNDr. Jan Ženka, CSc.

školitel

V Českých Budějovicích 27.5.2012


